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6_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Dolic.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 61 62 63 64 6-Skupaj 6-Točke P

1. Cvikl Anamaria Dolič 100,2 103,7 100,7 100,1 404,7 30
2. Mencinger Kaja Dolič 99,1 100,1 100,2 100,5 399,9 26
3. Deželak Filip 1956 Trbovlje 100,8 99,0 100,7 98,6 399,1 24
4. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 98,7 102,5 98,1 99,4 398,7 22
5. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 99,0 98,3 98,2 99,2 394,7 21
6. Šiles Tija Kisovec 95,5 100,9 100,2 97,3 393,9 20
7. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 96,3 98,2 98,1 98,0 390,6 19
8. Plot Boštjan Mrož Velenje 96,8 95,2 99,3 98,1 389,4 18
9. Žagar Dominik Dušan Poženel 98,2 94,5 98,3 98,3 389,3 17

10. Žumer Petra Celjska četa 95,3 96,3 98,5 99,1 389,2 16
11. Privšek Pia Celjska četa 97,8 92,9 99,0 97,9 387,6 15 P
12. Deželak Zlatko Celjska četa 98,5 95,7 92,7 98,9 385,8 14
13. Kristanšek Simona Celjska četa 96,5 95,2 96,3 95,0 383,0 13
14. Goličnik Jurij Mrož Velenje 94,5 94,9 96,7 95,3 381,4 12
15. Logar Zala 1956 Trbovlje 95,2 93,7 94,8 95,1 378,8 11 P
16. Strnad Blaž Dušan Poženel 95,4 96,8 96,6 89,6 378,4 10
17. Senič Bla� Dolič 97,0 91,8 95,7 86,6 371,1 9
18. Privšek Luka Celjska četa 92,9 89,2 96,1 91,1 369,3 8 P
19. Jeram Josip Celje 81,3 91,9 91,3 94,9 359,4 7 P
20. �ujić Ostoja Kisovec 85,5 92,0 87,4 90,1 355,0 6
21. Judež Anže Kisovec 86,6 84,9 92,6 88,5 352,6 5
22. Strnad Aljaž Dušan Poženel 88,2 77,8 87,2 88,7 341,9 4

PUŠKA POSAMEZNO

6. Turnir



Točke

1 SD 1956 Trbovlje II 1188,4 10
Hauptman Marino 398,7
Smodiš Petra 390,6
Deželak Filip 399,1

2 SD Dolič II 1175,7 8
Mencinger Kaja 399,9
Cvikl Anamaria 404,7
Senič Bla� 371,1

3 SD Mrož Velenje 1165,5 6
Kralj Hriberšek Sara 394,7
Goličnik Jurij 381,4
Boštjan Plot 389,4

4 SD Celjska četa M. Breza 1158,0 5
Žumer Petra 389,2
Kristanšek Simona 383,0
Deželak Zlatko 385,8

5 SD Dušan Poženel II 1109,6 4
Strnad Aljaž 341,9
Strnad Blaž 378,4
Žagar Dominik 389,3

6 SD Kisovec 1101,5 3
Šiles Tija 393,9
�ujič Ostoja 355,0
Judež Anže 352,6

PUŠKA - REZULTATI EKIPNO



6_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Dolic.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 61 62 63 64 6-Skupaj 6-Točke P

1. Dimec Alenka Mrož Velenje 88 89 92 91 360 30
2. Polajžer Rok Dušan Poženel 93 83 89 92 357 26
3. Lukež Timon Dušan Poženel 92 89 90 85 356 24
4. Veternik Simon Mrož Velenje 85 87 91 89 352 22 P
5. Ocvirk Marjan Mala Breza 86 85 89 89 349 21
6. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 92 87 84 86 349 20
7. Benkič Ivan Mala Breza 84 88 85 87 344 19
8. Cverle Rene Mala Breza 83 92 84 82 341 18 P
9. Hudobreznik Nika Mrož Velenje 84 83 84 88 339 17
10 Privšek Cveto Mala Breza 75 81 80 87 323 16
11. Korun Aleks Dušan Poženel 83 79 69 81 312 15

PIŠTOLA POSAMEZNO

6. Turnir

6*

4*



Točke

1 SD Mrož Velenje II 1048 10
Ostovršnik Anja 349
Hudobreznik Nika 339
Dimec Alenka 360

2 SD Dušan Poženel II 1025 8
Korun Aleks 312
Polajžer Rok 357
Lukež Timon 356

3 SD Celjska četa M. Breza 1016 6
Benkič Ivan 344
Privšek Cvetko 323
Ocvirk Marjan 349

PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO



6_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Dolic.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Mencinger Kaja Dolič 396,0 21 401,0 30 401,3 26 408,8 30 404,9 26 399,9 26 2411,9 402,0 159 21 138

2. Cvikl Anamaria Dolič 397,1 24 399,3 24 398,8 21 405,7 26 406,9 30 404,7 30 2412,5 402,1 155 21 134

3. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 399,1 26 400,8 26 398,0 20 389,6 18 399,6 21 398,7 22 2385,8 397,6 133 18 115

4. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 393,0 19 398,0 21 401,4 30 380,7 15 389,5 12 394,7 21 2357,3 392,9 118 12 106

5. Šiles Tija Kisovec 0,0 0 398,1 22 399,3 22 402,4 24 395,1 17 393,9 20 1988,8 397,8 105 0 105

6. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 396,7 22 390,9 15 400,4 24 394,0 19 393,5 15 390,6 19 2366,1 394,4 114 15 99

7. Žagar Dominik Dušan Poženel 0,0 0 393,5 18 390,8 15 396,3 21 395,6 18 389,3 17 1965,5 393,1 89 0 89

8. Deželak Filip 1956 Trbovlje 0,0 0 0,0 0 393,1 17 400,5 22 400,4 24 399,1 24 1593,1 398,3 87 0 87

9. Kristanšek Simona Celjska četa 0,0 0 394,1 19 393,9 18 395,4 20 394,6 16 383,0 13 1961,0 392,2 86 0 86

10. Deželak Zlatko Celjska četa 383,3 15 392,3 17 385,2 13 388,8 17 368,1 4 385,8 14 2303,5 383,9 80 4 76

11. Kalin Zoja Dušan Poženel 385,4 16 396,1 20 388,7 14 0,0 0 397,1 19 0,0 0 1567,3 391,8 69 0 69

12. Privšek Luka Celjska četa 393,7 20 388,8 13 378,8 9 385,2 16 379,1 10 369,3 8 2294,9 382,5 76 8 68

13. Žumer Petra Celjska četa 0,0 0 391,3 16 391,8 16 DNF 0 397,6 20 389,2 16 1569,9 392,5 68 0 68

14. Privšek Pia Celjska četa 0,0 0 386,8 12 396,7 19 0,0 0 393,4 14 387,6 15 1564,5 391,1 60 0 60

15. Goličnik Jurij Mrož Velenje 378,5 14 377,5 9 370,3 8 375,1 12 378,4 9 381,4 12 2261,2 376,9 64 8 56

16. Kalin Iza Dušan Poženel 389,2 17 389,1 14 380,1 10 0,0 0 391,5 13 0,0 0 1549,9 387,5 54 0 54

17. Ribarič Mitja Mrož Velenje 390,7 18 371,1 8 367,0 7 363,1 9 372,7 7 0,0 0 1864,6 372,9 49 0 49

18. Senič Bla� Dolič 350,1 8 368,7 6 384,1 12 360,7 8 353,4 1 371,1 9 2188,1 364,7 44 1 43

19. Logar Zala 1956 Trbovlje 0,0 0 377,9 10 383,6 11 0,0 0 377,2 8 378,8 11 1517,5 379,4 40 0 40

20. Strnad Blaž Dušan Poženel 348,1 7 362,2 5 0,0 0 376,4 13 370,6 5 378,4 10 1835,7 367,1 40 0 40

21. Deželak Lucija Celjska četa 375,9 13 379,9 11 DNF 0 378,6 14 0,0 0 0,0 0 1134,4 378,1 38 0 38

22. Zupanc Nika Dušan Poženel 364,6 11 369,8 7 0,0 0 374,1 11 372,3 6 0,0 0 1480,8 370,2 35 0 35

23. Ravnikar Viljem 1956 Trbovlje 406,4 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 406,4 406,4 30 0 30

24. Rokavec Ožbej Kisovec 369,4 12 348,4 2 355,0 3 368,3 10 362,0 3 0,0 0 1803,1 360,6 30 0 30

25. Jeram Josip Celje 0,0 0 351,3 3 360,5 6 360,3 7 349,8 0 359,4 7 1781,3 356,3 23 0 23

26. Judež Anže Kisovec 342,1 6 353,5 4 356,1 5 327,6 3 353,3 0 352,6 5 2085,2 347,5 23 0 23

27. Detela Ana Nuša 1956 Trbovlje 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 400,1 22 0,0 0 400,1 400,1 22 0 22

28. �ujić Ostoja Kisovec 341,8 5 343,6 1 355,6 4 339,7 4 355,5 2 355,0 6 2091,2 348,5 22 1 21

29. Plot Boštjan Mrož Velenje 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 389,4 18 389,4 389,4 18 0 18

30. Žibret Klara 1956 Trbovlje 0,0 0 0,0 0 0,0 0 358,3 6 387,9 11 0,0 0 746,2 373,1 17 0 17

31. Knez Gašper Celjska četa 315,9 4 0,0 0 322,2 2 347,3 5 326,2 0 0,0 0 1311,6 327,9 11 0 11

32. Jazbec Nik Kisovec 351,7 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 351,7 351,7 10 0 10

33. Jazbec Mark Kisovec 350,4 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 350,4 350,4 9 0 9

34. Strnad Aljaž Dušan Poženel 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 341,9 4 341,9 341,9 4 0 4

35. Skubic Uroš Kisovec 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 352,9 0 0,0 0 352,9 352,9 0 0 0

PUŠKA POSAMEZNO
4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir



6_kolo_2_liga_vzhod_2019-20_Dolic.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Dimec Alenka Mrož Velenje 0 0 372 30 358 24 344 18 370 30 360 30 1804 360,8 132 0 132

2. Lukež Timon Dušan Poženel 358 24 358 24 366 30 355 24 0 0 356 24 1793 358,6 126 0 126

3. Polajžer Rok Dušan Poženel 357 22 357 22 363 26 349 21 364 26 357 26 2147 357,8 143 21 122

4. Benkič Ivan Mala Breza 349 19 363 26 352 21 356 30 346 20 344 19 2110 351,7 135 19 116

5. Ocvirk Marjan Mala Breza 347 18 342 19 351 20 331 15 353 22 349 21 2073 345,5 115 15 100

6. Hudobreznik Nika Mrož Velenje 353 21 351 21 346 19 342 17 346 19 339 17 2077 346,2 114 17 97

7. Marot Matic Mala Breza 349 20 350 20 343 17 356 26 331 14 0 0 1729 345,8 97 0 97

8. Ostovršnik Anja Mrož Velenje 341 17 331 16 354 22 344 19 336 15 349 20 2055 342,5 109 15 94

9. Privšek Cveto Mala Breza 331 16 342 18 344 18 345 20 342 18 323 16 2027 337,8 106 16 90

10 Cverle Rene Mala Breza 327 15 329 15 341 16 333 16 341 17 341 18 2012 335,3 97 15 82

11. Korun Aleks Dušan Poženel 0 0 332 17 0 0 0 0 338 16 312 15 982 327,3 48 0 48

12. Veternik Simon Mrož Velenje 0 0 0 0 0 0 0 0 364 24 352 22 716 358,0 46 0 46

13. Kovač Uro� Dušan Poženel 0 0 0 0 0 0 354 22 348 21 0 0 702 351,0 43 0 43

14. Kufner Valerija Dušan Poženel 362 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362 362,0 30 0 30

15. Šterman Renato Mrož Velenje 360 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 360,0 26 0 26

16. Županc Vesna Dušan Poženel 0 0 0 0 338 15 0 0 0 0 0 0 338 338,0 15 0 15

PIŠTOLA POSAMEZNO
4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD 1956 Trbovlje II 1202,2 10 1169,6 10 1191,5 10 1184,1 10 1193,2 10 1188,4 10 7129,0 1188,2 60

2. SD Dolič II 1143,2 5 1169,0 8 1184,2 8 1175,2 8 1165,2 6 1175,7 8 7012,5 1168,8 43

3. SD Dušan Poženel II 1139,2 4 1155,0 5 1159,6 6 1146,8 5 1184,2 8 1109,6 4 6894,4 1149,1 32

4. SD Mrož Velenje 1162,2 8 1146,6 4 1138,7 5 1118,9 4 1140,6 4 1165,5 6 6872,5 1145,4 31

5. SD Celjska četa M. Breza 1152,9 6 1161,0 6 764,0 3 1169,4 6 1141,8 5 1158,0 5 6547,1 1091,2 31

6. SD Kisovec 1043,9 3 1090,1 3 1110,4 4 1098,3 3 1110,4 3 1101,5 3 6554,6 1092,4 19

V disciplini zr. pu�ka sta se v kvalifikacije za 1.B ligo uvrstili ekipi SD Mro� Velenje in SD Celjska četa M. Breza

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1077 10 1047 6 1067 10 1058 10 1050 8 1025 8 6324 1054 52

2. SD Mrož Velenje II 1054 8 1054 8 1058 8 1030 6 1052 10 1048 10 6296 1049 50

3. SD Celjska četa M. Breza 1029 6 1055 10 1046 6 1043 8 1030 6 1016 6 6219 1037 42

V disciplini zr. pi�tola se je v kvalifikacije za 1.B ligo uvrstila ekipa SD Celjska četa M. Breza

6. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir


